ASSA ABLOY is the global leader in door opening solutions.
KEK Genie Knauf V1
Umbau-Kit von Batteriepaket zu LR1 Batterien
Ausgabedatum:  30.11.2010
Version: 001
ASSA ABLOY,
the global leader in
door opening solutions

KESO KEK Genie Knauf V1 Umbau-Kit
KESO AG, 11/2010 Änderungen vorbehalten Seite 6 von 6 Seiten
3 Artikel Nummer für Umbau-Kit
KESO KEK Genie Knauf V1 Umbau-Kit
Färbung: vernickelt oder vernickelt matt.
  frontseitig wahlweise mit beiliegender schwarzer oder silberner
 Kunststoffabdeckung
  inklusive drei Batterien Typ LR1
Artikel-Nr.
Beschreibung
vernickelt
 Artikel-Nr. Beschreibung
verchromt matt
K.556.00.02.02.00 Grundlänge  K.556.00.03.02.00 Grundlänge
K.556.05.02.02.00 Knaufseite 5 mm verlängert  K.556.05.03.02.00 Knaufseite 5 mm verlängert
K.556.10.02.02.00 Knaufseite 10 mm verlängert  K.556.10.03.02.00 Knaufseite 10 mm verlängert
K.556.15.02.02.00 Knaufseite 15 mm verlängert  K.556.15.03.02.00 Knaufseite 15 mm verlängert
K.556.20.02.02.00 Knaufseite 20 mm verlängert  K.556.20.03.02.00 Knaufseite 20 mm verlängert
K.556.25.02.02.00 Knaufseite 25 mm verlängert  K.556.25.03.02.00 Knaufseite 25 mm verlängert
K.556.30.02.02.00 Knaufseite 30 mm verlängert  K.556.30.03.02.00 Knaufseite 30 mm verlängert
K.556.35.02.02.00 Knaufseite 35 mm verlängert  K.556.35.03.02.00 Knaufseite 35 mm verlängert
K.556.40.02.02.00 Knaufseite 40 mm verlängert  K.556.40.03.02.00 Knaufseite 40 mm verlängert
K.556.45.02.02.00 Knaufseite 45 mm verlängert  K.556.45.03.02.00 Knaufseite 45 mm verlängert
K.556.50.02.02.00 Knaufseite 50 mm verlängert  K.556.50.03.02.00 Knaufseite 50 mm verlängert
Artikel-Nr.
mit ATEX
Beschreibung
vernickelt
 Artikel-Nr.
 mit ATEX
Beschreibung
verchromt matt
K.556.00.02.02.EX Grundlänge  K.556.00.03.02.EX Grundlänge
K.556.05.02.02.EX Knaufseite 5 mm verlängert  K.556.05.03.02.EX Knaufseite 5 mm verlängert
K.556.10.02.02.EX Knaufseite 10 mm verlängert  K.556.10.03.02.EX Knaufseite 10 mm verlängert
K.556.15.02.02.EX Knaufseite 15 mm verlängert  K.556.15.03.02.EX Knaufseite 15 mm verlängert
K.556.20.02.02.EX Knaufseite 20 mm verlängert  K.556.20.03.02.EX Knaufseite 20 mm verlängert
K.556.25.02.02.EX Knaufseite 25 mm verlängert  K.556.25.03.02.EX Knaufseite 25 mm verlängert
K.556.30.02.02.EX Knaufseite 30 mm verlängert  K.556.30.03.02.EX Knaufseite 30 mm verlängert
K.556.35.02.02.EX Knaufseite 35 mm verlängert  K.556.35.03.02.EX Knaufseite 35 mm verlängert
K.556.40.02.02.EX Knaufseite 40 mm verlängert  K.556.40.03.02.EX Knaufseite 40 mm verlängert
K.556.45.02.02.EX Knaufseite 45 mm verlängert  K.556.45.03.02.EX Knaufseite 45 mm verlängert
K.556.50.02.02.EX Knaufseite 50 mm verlängert  K.556.50.03.02.EX Knaufseite 50 mm verlängert
4 Werkzeug
4.1 Spezialwerkzeug
Bezug bei der Firma KESO AG
4.1.1 KESO Seegerringzange